172202

## **GASTROALIMENTS GOURMET S.A.**



Quito, 09 de Junio 2019

Señor

Jorge Andrés Arteta Pérez

Ciudad.-

De mi consideración:

Tengo el agrado de comunicarle que en la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía GASTROALIMENTS GOURMET S.A. celebrada el día de hoy, tavo el acierto de elegirlo como GERENTE GENERAL de la compañía, por un período de cinco años

Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Los deberes y atribuciones inherentes a su cargo se encuentran detallados en la escritura pública de constitución de la compañía **GASTROALIMENTS GOURMET**S.A celebrada el **26 de junio de 2013 a**nte el Notario Primero del Cantón Quito y se inscribió en el Registro Mercantil en Quito el **08 de Agosto del 2013** del Cantón Quito.

Sírvase firmar al pie del presente documento en señal de aceptación.

Atentamente

Karen Lorena Rivera Pérez

**PRESIDENTE** 

Agradezco y acepto la designación de GERENTE GENÉRAL de la compañía GASTROALIMENTS GOURMET S.A. con fecha, Quito 09 de Junio 2019.

Jorge Andrés Arteta Pérez

C.C: 1716366313

Nacionalidad Ecuatoriana